Муниципальное унитарное предприятие «Водотеплосети»
Каменского района

301990, Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Советская, дом 33,
тел/факс (848744) 2-14-89, e-mail: www.kamup33@mail.ru.

Банк: Тульское отделение № 8604 ПАО Сбербанк г.Тула Р/счет: 40702810966000003509; БИК: 047003608;
К/счет: 30101810300000000608; ИНН: 7127000830; КПП: 712701001

ПРИКАЗ № 59

с. Архангельское 16 октября 2018г.

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017
№ 147-р «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

Приказываю:

1. Направлять заявителю акт о готовности внутриплощадочных и внутридомовых
сетей и оборудования подключаемого объекта капитального строительства к
подаче тепловой энергии и теплоносителя, акт о подключении объектов,
разграничении балансовой принадлежности, подписанные электронной
цифровой подписью ИНН 7127000830 (сертификат№_______) на
электронный адрес заявителя, при указании заявителем электронной почты в
качестве предпочтительного вида получения данных документов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:ww.kamup33@mail.ru